

**PROTOKÓŁ NR 100/20**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 10 grudnia 2020 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu: Nr 99/20 z dnia 2.12.2020 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok,
  - 2) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.
4. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd czterema głosami "za" przyjął protokół Nr 99/20 z dnia 2.12.2020 r.

**Ad.3.1.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z:

- 1) zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 16 000 zł, która dotyczy dofinansowania bieżącej działalności domów opieki społecznej w związku ze wzmożonymi potrzebami tych placówek w czasie trwania epidemii wirusa SARS-CoV-2,
- 2) zwiększenia o kwotę 105 000 zł części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 rok z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji zajęć,
- 3) proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków.

Zarząd czterema głosami "za" podjął uchwałę Nr 122/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok.

**Ad.3.2.**

Zarząd czterema głosami "za" podjął uchwałę Nr 123/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.

**Ad.4.**

Pan Przewodniczący poinformował, iż w dniu wczorajszym tj. 9 grudnia br. została podpisana umowa z Wojewodą Świętokrzyskim na dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 0229T

na odcinku Krzepin – Wałkonowy Górne. Całkowita wartość wydatków kwalifikowanych na przedmiotowe zadanie wynosi 437 846,00 zł. Środki pochodzą z Funduszu Dróg Samorządowych, natomiast inwestycja zostanie zrealizowana w 2021 roku.

Ponadto dodał, iż Powiat otrzyma dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 2 240 000 zł na zadanie pn. „Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ we Włoszczowie”. Wyjaśnił, iż złożony wniosek otrzymał pozytywną ocenę. Pan Wicestarosta poinformował, iż przesłał członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwo i poprosił o zapoznanie się z niniejszą uchwałą i regulaminem. W przypadku akceptacji projektu uchwały, uchwała zostanie przekazana do dalszego procedowania na najbliższej sesji Rady Powiatu. Zwrócił się do p. Skarbnik o zabezpieczenie środków w budżecie na 2021 rok na powyższy cel.

Pan Rafał Pacanowski wskazał, iż jest to bardzo dobry pomysł i powinien zostać zrealizowany. Pani Małgorzata Gusta dodała, iż należy zachęcać studentów medycyny oraz pielęgniarstwa do pracy w ZOZ we Włoszczowie i ma nadzieję, że uda się pozyskać nowy personel pielęgniarski, tak jak w przypadku studenta kierunku lekarskiego.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8<sup>15</sup>-8<sup>25</sup>.

Protokolant:

*Iwona Szafrńska*

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Dariusz Czechowski*  
Dariusz Czechowski